
 

 

 

 

 

 

Б А Р А Њ Е 

за  упис во регистарот на туристички водичи на  Општина Ресен 

 

 

 
 

Од___________________________________________, со ЕМБГ _________________________, 
                           (име и презиме на физичко лице) 

 

Адреса _______________________________________, Е-маил____________________________ 
                               (адреса на физичко лице) 

Тел__________________________________. Јазик______________________________________________________ 

Барам да се запишам во регистарот на туристички водичи на општина Ресен врз основа на 

условите за исполнување на оваа туристичка дејност  согласно член 3 став 2 од Закон за 

туристичка дејност Службен весник бр.62/2004) 

 

Во прилог на барањето се приложува следната документација: 

 Заверена копија од Уверение за положен испит за туристички водич или 

туристички придружник. 

 Копија од легитимација за туристички водич или придружник издадена од 

Здружение на Туристички Водичи на Република Северна Македонија. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Административна такса за поднесеното барање: 

-     административна такса се уплаќа 250,00 денари  

на жиро - сметката на Општина Ресен. 

трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РСМ, 

уплатна сметка – 840-160-03182 приходно конто - 722315 програма - 00 

 

ОПШТИНА РЕСЕН 

Ресен 

____________20__ 

Барател 

 

________________________________ 


